
_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

1

Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_16_01_079

Název: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje regionu Kyjovské Slovácko

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 3
Datum účinnosti změny :
Typ závažnosti změny : podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Výčet změn ŽoZ :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

2

1. ZRUŠENÍ FICHE OPR.1.2.1.1 SPOLEČNÁ ZAŘÍZENÍ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH; PRV ČLÁNEK 17, ODSTAVEC 1., PÍSMENO C)
2. ZRUŠENÍ FICHE OPR.2.2.2.1 LESNÍ TEMATICKÉ STEZKY; PRV ČLÁNEK 25)
3. DOPLNĚNÍ NOVÉ FICHE OPR.4.2.1.1 OBEC - MÍSTO PRO OBČANY; PRV ČLÁNEK 20)
4. Doplnění principu pro určení preferenčních kritérií OPR 2.1.1.1 a OPR 2.2.1.1
5. PŘESUN ALOKACÍ V ROZPOČTU PRV
6. PROGRAMOVÝ RÁMEC PRV - opravy indikátorů
7. PŘESUN ALOKACÍ V ROZPOČTU IROP - konkrétně viz příloha s názvem: "03_revizeISg_MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s._Tabulka-financnich-planu-
SCLLD", (součástí změny je i odstranění opatření OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1)
8. Změny v  Programovém rámci IROP - konkrétně viz příloha s názvem: "03_revizeISg_MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s._Programový rámec IROP", 
(součástí změny je i odstranění opatření OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1)
9. Úprava hodnot indikátorů IROP - konkrétně opatření: OPR.2.3.1.1; OPR.5.1.1.1; OPR.5.2.1.1 ; OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1; K úpravě hodnot indikátorů u  
OPR.3.4.1.1; OPR.5.3.1.1 došlo v důsledku odstranění těchto opatření;
10. PROGRAMOVÝ RÁMEC OPZ - OPR 2.3.1.3; OPR 5.2.3.1 (doplnění cílových skupin a aktivit, oprávnění žadatelé)

Odůvodnění ŽoZ :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

3

Změny vychází ze střednědobé evaluace SCLLD schválené Valnou hromadou dne: 21.11.2019
1. ZRUŠENÍ FICHE OPR.1.2.1.1 SPOLEČNÁ ZAŘÍZENÍ PO POZEMKOVÝCH ÚPRAVÁCH; PRV ČLÁNEK 17, ODSTAVEC 1., PÍSMENO C)
Odůvodnění: Fiche byla vyhlášena v rámci 3. Výzvy PRV dne 11. 5. 2018. MAS neobdržela žádný projekt. V rámci aktualizace strategie MAS přidala 
programový rámec OPŽP. MAS v rámci příloh dodala prohlášení, že v zájmu zamezení překryvům mezi Programovým rámcem PRV a OPŽP se MAS zavazuje 
zajistit, že:
- MAS v roce 2019 a následujících letech již tuto Fichi nezařadí do žádné Výzvy MAS,
- v rámci změn Programového rámce PRV Strategie CLLD navazujících na střednědobou evaluaci Strategie CLLD upraví  MAS finanční plán tak, aby již 
neumožnoval zařazení této Fiche do dalších Výzev MAS.
2. Zrušení Fiche OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky; PRV Článek 25) Odůvodnění: Fiche byla vyhlášena v rámci 3. Výzvy PRV dne 11. 5. 2018 a v rámci 4. 
Výzvy PRV dne 13. 5. 2019.MAS neobdržela žádný projekt.
3. Doplnění nové Fiche OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany; PRV Článek 20
Odůvodnění: Ke změnám došlo na základě střednědobé evaluace a zjištěných problémů, které jsou identifikované už ve strategie, bohužel nebylo možné je 
řešit v rámci jednotlivých Operačních programů.
4. Doplněněný princip pro určení preferenčních kritérií umožní přesnější zaměření projektů na opatření daných fichí a opatření.

Na uvedené změny navazuje logicky i změna finančního plánu a indikátorů.
Co se týká IROP změny vycházejí také ze střednědobé evaluace a s potřeby území. Na to navazuje i změna rozpočtu, kdy se nevyčerpané prostředky 
převádějí do opatření, kde bude ještě vyhlašována výzva. Na to navazuje i změna, která se týká indikátorů.

Výběr dotčených ŘO :
MMR-ORP
Operační program Zaměstnanost
Integrovaný regionální operační program
Program rozvoje venkova



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

4

Specifické cíle 

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.2.1
Název : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Procentní podíl : 31,78
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 06
Název programu : Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy : 06.4
Název prioritní osy : Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority : 06.4.59
Název investiční priority : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

5

Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 06.4.59.4.1
Název : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Procentní podíl : 52,17
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.3
Název : Posílit přirozené funkce krajiny
Procentní podíl : 4,02
Kategorie regionu: 



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

6

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.3.1
Název : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Procentní podíl : 0,99
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

7

Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 
Natura 2000 a ekologických infrastruktur

Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.4
Název : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Procentní podíl : 2,68
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 03
Název programu : Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy : 03.2
Název prioritní osy : Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority : 03.2.65
Název investiční priority : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 03.2.65.1
Název : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Procentní podíl : 8,36



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

8

Kategorie regionu: 
- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

9

Strategie 

Popis integrovaného nástroje :
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Kyjovské Slovácko v pohybu pro období 2014-2020 (SCLLD) je hlavním nástrojem pro podporu rozvoje 
území MAS v daném programovém období EU a pro uplatnění komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD).
SCLLD má čtyři základní části:
1)Popis území a zdůvodnění výběru - základní rámec fungování MAS
2)Analytická část - zachycení situace v území
3)Strategická část - stanovení směřování rozvoje a způsobů naplňování rozvoje, způsob sledování strategie, programové rámce a vazby mezi nimi
4)Implementační část - stanovení procesů k naplňování strategie (zejména programových rámců), popis postupů při výběru a hodnocení projektů, popis 
spolupráce s ostatními MAS
Zpracování strategie předcházely tyto kroky: informační kampaň, zahájení tvorby Strategie, zapojení dětí a mládeže, zpracování analytické části, jednání 
Řídící skupiny Strategie, připomínkování a rozpracování v pracovních skupinách, zpracování pracovní verze Strategie. Strategie byla zpracována jako ucelený 
střednědobý strategický dokument komunitně vedeného místního rozvoje regionu MAS Kyjovské Slovácko v pohybu reagující na konkrétní potřeby v území. 
Je výsledkem spolupráce veřejné správy, podnikatelů, neziskových organizací a veřejnosti na principu metody Leader.  
Cílem strategie je přispívat k rovnováze mezi ochranou a využíváním přírodních, kulturních a lidských zdrojů Kyjovského Slovácka a ke zvýšení ekonomické 
soběstačnosti regionu. Umožnit aktérům místního rozvoje uskutečňovat jejich nápady a vize. Integrovaná rozvojová strategie MAS Kyjovské Slovácko v 
pohybu je také v souladu s příslušnými prioritami a strategickými cíli koncepčních dokumentů schválených na vyšších organizačních úrovních administrativní 
hierarchie (Evropská unie, stát, region NUTS II Jihovýchod, Jihomoravský kraj).

Strategický cíl IN 

Strategický cíl IN: C.1.1 Zajistit racionální rozvoj zemědělské výroby a vinařství, udžet zaměstnanost v zemědělství

Strategický cíl IN: C.1.2 Ochrana a péče o přírodu, krajinu a šetrné životní prostředí



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

10

Strategický cíl IN: C.2.1 Posílení konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelů na venkově, podpora podnikání, rozvoj nových a 
zachování tradičních služeb v území

Strategický cíl IN: C.2.2 Zefektivnění a rozvoj cestovního ruchu v území

Strategický cíl IN: C.2.3 Podpora zaměstnanosti a spolupráce na  regionálním trhu práce 

Strategický cíl IN: C.3.2 Zajistit podmínky pro moderní a bezpečnou dopravu v obcích a bezpečnost občanů v obcích

Strategický cíl IN: C.3.4 Zajistit podmínky pro zachování památek a místního kulturního dědictví

Strategický cíl IN: C.5.1 Zajistit kvalitní a dostatečně pestrou nabídku vzdělávání

Strategický cíl IN: C.5.2 Zajistit dostatečné sociální služby pokrývající potřeby v regionu a aktivity vedoucích k zajištění funkčnosti rodiny

Strategický cíl IN: C.5.3 Zajistit zdravotnické služby pokrývající potřeby regionu

Strategický cíl IN: C.6.1 Zajisti informovanost a propagaci území

Strategický cíl IN: C.6.2 Rozvíjet  spolupráci



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

11

Specifický cíl IN 

Název : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Strategický cíl IN : C.1.1 Zajistit racionální rozvoj zemědělské výroby a vinařství, udžet zaměstnanost v zemědělství
Popis :

Název : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Strategický cíl IN : C.1.2 Ochrana a péče o přírodu, krajinu a šetrné životní prostředí
Popis :

Název : C.2.1.1 podpora podnikání malých podniků a mikropodniků
Strategický cíl IN : C.2.1 Posílení konkurenceschopnosti nezemědělských podnikatelů na venkově, podpora podnikání, rozvoj nových a 

zachování tradičních služeb v území
Popis :

Název : C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelských subjektů v návaznosti na venkovskou turistiku
Strategický cíl IN : C.2.2 Zefektivnění a rozvoj cestovního ruchu v území
Popis :

Název : C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovní ruch
Strategický cíl IN : C.2.2 Zefektivnění a rozvoj cestovního ruchu v území



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

12

Popis :

Název : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Strategický cíl IN : C.2.3 Podpora zaměstnanosti a spolupráce na  regionálním trhu práce 
Popis :

Název : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Strategický cíl IN : C.3.2 Zajistit podmínky pro moderní a bezpečnou dopravu v obcích a bezpečnost občanů v obcích
Popis :

Název : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví
Strategický cíl IN : C.3.4 Zajistit podmínky pro zachování památek a místního kulturního dědictví
Popis :

Název : C.5.1 .1 Technická infrastruktura ve školství a celoživotním vzdělávání, podpora praktické a teoretické výuky ve školství
Strategický cíl IN : C.5.1 Zajistit kvalitní a dostatečně pestrou nabídku vzdělávání
Popis :

Název : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním 
vyloučením

Strategický cíl IN : C.5.2 Zajistit dostatečné sociální služby pokrývající potřeby v regionu a aktivity vedoucích k zajištění funkčnosti rodiny
Popis :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

13

Název : C.5.2.3 prorodinná opatření
Strategický cíl IN : C.5.2 Zajistit dostatečné sociální služby pokrývající potřeby v regionu a aktivity vedoucích k zajištění funkčnosti rodiny
Popis :

Název : C.5.3.1 podpora výstavby, rekonstukce a materiálně technického zázemí zdravotních pracovišť 
Strategický cíl IN : C.5.3 Zajistit zdravotnické služby pokrývající potřeby regionu
Popis :

Název : C.6.1 .1 podpora poradenství, informovanosti a osvěty
Strategický cíl IN : C.6.1 Zajisti informovanost a propagaci území
Popis :

Název : C.6.2.1 podpora aktivit vedoucí ke spolupráci a partnerství
Strategický cíl IN : C.6.2 Rozvíjet  spolupráci
Popis :

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD 

Název : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě
Specifický cíl IN : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Popis :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

14

Název : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů
Specifický cíl IN : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Popis :

Název : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách
Specifický cíl IN : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Popis :

Název : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura
Specifický cíl IN : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Popis :

Název : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie
Specifický cíl IN : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Popis :

Název : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření
Specifický cíl IN : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Popis :

Název : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES
Specifický cíl IN : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Popis :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

15

Název : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Specifický cíl IN : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Popis :

Název : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků
Specifický cíl IN : C.2.1.1 podpora podnikání malých podniků a mikropodniků
Popis :

Název : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky
Specifický cíl IN : C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelských subjektů v návaznosti na venkovskou turistiku
Popis :

Název : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky
Specifický cíl IN : C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovní ruch
Popis :

Název : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků
Specifický cíl IN : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Popis :

Název : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce
Specifický cíl IN : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Popis :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

16

Název : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu
Specifický cíl IN : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Popis :

Název : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy
Specifický cíl IN : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Popis :

Název : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích
Specifický cíl IN : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Popis :

Název : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka
Specifický cíl IN : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví
Popis :

Název : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany
Specifický cíl IN : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

17

Popis : Podpora je zaměřena na podporu základních služeb a obnovy vesnic ve venkovských oblastech. Týká se kulturních a 
spolkových zařízení včetně knihoven, veřejně přístupných tematických stezek mimo území lesa, obecních muzeí a 
expozic.
Podporované oblasti:
f) Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven - investice do staveb a vybavení pro kulturní a spolkovou činnost včetně 
obecních knihoven. 
g) Stezky - projekty v oblasti veřejně přístupných pěších a lyžařských stezek, hippostezek a dalších tematických stezek 
mimo území lesa.
h) Muzea a expozice pro obce - výstavba a obnova výstavních expozic a muzeí s nabídkou místních kulturních a 
historických zajímavostí.

Název : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení
Specifický cíl IN : C.5.1 .1 Technická infrastruktura ve školství a celoživotním vzdělávání, podpora praktické a teoretické výuky ve školství
Popis :

Název : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj
Specifický cíl IN : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním 

vyloučením
Popis :

Název : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje
Specifický cíl IN : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním 

vyloučením
Popis :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

18

Název : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření
Specifický cíl IN : C.5.2.3 prorodinná opatření
Popis :

Název : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče
Specifický cíl IN : C.5.3.1 podpora výstavby, rekonstukce a materiálně technického zázemí zdravotních pracovišť 
Popis :

Název : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností
Specifický cíl IN : C.6.1 .1 podpora poradenství, informovanosti a osvěty
Popis :

Název : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER
Specifický cíl IN : C.6.2.1 podpora aktivit vedoucí ke spolupráci a partnerství
Popis :

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

19

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES-05.4.27.4.3
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES
Specifický cíl programu: Posílit přirozené funkce krajiny



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

20

Vazba opatření na SC programu : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně-05.4.27.4.4
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Specifický cíl programu: Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Vazba opatření na SC programu : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

21

Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 
oblastech

Vazba opatření na SC programu : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

22

Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

23

Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

24



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

25

Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě
Podopatření : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 2 569 000,00 3 601 454,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 284 500,00 1 800 727,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 822 080,00 1 152 465,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 462 420,00 648 262,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 1 284 500,00 1 800 727,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 1 284 500,00 1 800 727,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 550 320,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170 454,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 227,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

26

Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 545,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 682,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 227,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 227,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 550 320,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů
Podopatření : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 6 676 105,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 3 338 052,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 2 136 352,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 1 201 700,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 3 338 053,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

27

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 3 338 053,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 1 480 137,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 6 676 105,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 052,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 352,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 700,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 053,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 053,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 137,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách
Podopatření : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

28

Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

29

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura
Podopatření : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

30

Celkové způsobilé 
výdaje 2 122 000,00 0,00 0,00 0,00 2 122 000,00

Podpora 1 909 800,00 0,00 0,00 0,00 1 909 800,00
Příspěvek Unie 1 222 272,00 0,00 0,00 0,00 1 222 272,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 687 528,00 0,00 0,00 0,00 687 528,00

Vlastní zdroje 
příjemce 212 200,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 212 200,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie
Podopatření : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 647 415,00 1 945 098,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 823 707,00 972 549,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 527 172,00 622 431,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 296 535,00 350 118,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

31

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 823 708,00 972 549,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 823 708,00 972 549,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 513,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 256,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 603,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 646 653,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 257,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 257,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření
Podopatření : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

32

Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 150 000,00 112 500,00 112 500,00 0,00 3 750 000,00

Podpora 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3 000 000,00
Příspěvek Unie 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 30 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 750 000,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

33

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 500 000,00

Národní soukromé 
zdroje 10 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 250 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES
Podopatření : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

34

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 150 000,00 112 500,00 112 500,00 0,00 3 750 000,00

Podpora 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3 000 000,00
Příspěvek Unie 120 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 3 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 30 000,00 22 500,00 22 500,00 0,00 750 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 500 000,00

Národní soukromé 
zdroje 10 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 250 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Podopatření : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 990,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

35

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 990,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 599 990,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 266 670,00 200 000,00 200 000,00 0,00 6 666 660,00

Podpora 160 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 4 000 000,00
Příspěvek Unie 160 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 4 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 106 670,00 80 000,00 80 000,00 0,00 2 666 660,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

80 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 2 000 000,00

Národní soukromé 
zdroje 26 670,00 20 000,00 20 000,00 0,00 666 660,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

36

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.1.1 podpora podnikání malých podniků a mikropodniků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků
Podopatření : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 8 915 352,00 1 269 075,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 4 011 907,00 571 084,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 2 567 619,00 365 494,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 1 444 288,00 205 590,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 4 903 445,00 697 991,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 4 903 445,00 697 991,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 782 793,00 4 299 200,00 0,00 0,00 16 266 420,00

Podpora 802 257,00 1 934 640,00 0,00 0,00 7 319 888,00
Příspěvek Unie 513 445,00 1 238 170,00 0,00 0,00 4 684 728,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 288 812,00 696 470,00 0,00 0,00 2 635 160,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

37

Vlastní zdroje 
příjemce 980 536,00 2 364 560,00 0,00 0,00 8 946 532,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 980 536,00 2 364 560,00 0,00 0,00 8 946 532,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelských subjektů v návaznosti na venkovskou turistiku
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky
Podopatření : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 2 496 212,00 344 991,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 123 294,00 155 246,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 718 907,00 99 357,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 404 387,00 55 889,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 1 372 918,00 189 745,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

38

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 1 372 918,00 189 745,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 057 000,00 5 939 527,00 0,00 0,00 10 837 730,00

Podpora 925 650,00 2 672 787,00 0,00 0,00 4 876 977,00
Příspěvek Unie 592 416,00 1 710 584,00 0,00 0,00 3 121 264,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 333 234,00 962 203,00 0,00 0,00 1 755 713,00

Vlastní zdroje 
příjemce 1 131 350,00 3 266 740,00 0,00 0,00 5 960 753,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 1 131 350,00 3 266 740,00 0,00 0,00 5 960 753,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovní ruch
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky
Podopatření : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

39

Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

40

Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků
Podopatření : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 994 000,00 0,00 0,00 0,00 2 994 000,00

Podpora 2 844 300,00 0,00 0,00 0,00 2 844 300,00
Příspěvek Unie 2 844 300,00 0,00 0,00 0,00 2 844 300,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

41

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 149 700,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 149 700,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce
Podopatření : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 544 000,00 280 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 462 400,00 238 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 462 400,00 238 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 81 600,00 42 000,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

42

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 81 600,00 42 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 286 000,00 292 000,00 298 000,00 300 000,00 2 000 000,00

Podpora 243 100,00 248 200,00 253 300,00 255 000,00 1 700 000,00
Příspěvek Unie 243 100,00 248 200,00 253 300,00 255 000,00 1 700 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 42 900,00 43 800,00 44 700,00 45 000,00 300 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 42 900,00 43 800,00 44 700,00 45 000,00 300 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu
Podopatření : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

43

Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 952 000,00 490 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 908 300,00 467 500,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 809 200,00 416 500,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 99 100,00 51 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 43 700,00 22 500,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 11 000,00 5 600,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 32 700,00 16 900,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 500 000,00 511 000,00 522 000,00 525 000,00 3 500 000,00

Podpora 477 050,00 487 550,00 498 040,00 500 900,00 3 339 340,00
Příspěvek Unie 425 000,00 434 350,00 443 700,00 446 250,00 2 975 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 52 050,00 53 200,00 54 340,00 54 650,00 364 340,00

Vlastní zdroje 
příjemce 22 950,00 23 450,00 23 960,00 24 100,00 160 660,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

5 780,00 5 900,00 6 040,00 6 060,00 40 380,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

44

Národní soukromé 
zdroje 17 170,00 17 550,00 17 920,00 18 040,00 120 280,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy
Podopatření : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

45

Celkové způsobilé 
výdaje 15 789 470,00 0,00 0,00 0,00 15 789 470,00

Podpora 14 999 996,50 0,00 0,00 0,00 14 999 996,50
Příspěvek Unie 14 999 996,50 0,00 0,00 0,00 14 999 996,50
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 789 473,50 0,00 0,00 0,00 789 473,50

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

789 473,50 0,00 0,00 0,00 789 473,50

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích
Podopatření : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

46

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 11 406 519,00 3 593 481,00 0,00 0,00 15 000 000,00

Podpora 10 836 193,05 3 413 806,95 0,00 0,00 14 250 000,00
Příspěvek Unie 10 836 193,05 3 413 806,95 0,00 0,00 14 250 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 570 325,95 179 674,05 0,00 0,00 750 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

570 325,95 179 674,05 0,00 0,00 750 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka
Podopatření : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

47

Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

48

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany
Podopatření : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

49

Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 30 654 900,00 0,00 0,00 30 654 900,00

Podpora 0,00 24 523 920,00 0,00 0,00 24 523 920,00
Příspěvek Unie 0,00 15 695 309,00 0,00 0,00 15 695 309,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 8 828 611,00 0,00 0,00 8 828 611,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 6 130 980,00 0,00 0,00 6 130 980,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 6 130 980,00 0,00 0,00 6 130 980,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.1 .1 Technická infrastruktura ve školství a celoživotním vzdělávání, podpora praktické a teoretické výuky ve školství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení
Podopatření : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 363 356,48

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 345 188,66
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 345 188,66



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

50

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 18 167,82

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 18 167,82

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 14 363 196,46 4 824 532,61 8 958 658,65 0,00 28 509 744,20

Podpora 13 645 036,64 4 583 305,98 8 510 725,72 0,00 27 084 257,00
Příspěvek Unie 13 645 036,64 4 583 305,98 8 510 725,72 0,00 27 084 257,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 718 159,82 241 226,63 447 932,93 0,00 1 425 487,20

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

718 159,82 241 226,63 447 932,93 0,00 1 425 487,20

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním vyloučením
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

51

Podopatření : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 346 548,00 17 322 334,00 0,00 0,00 19 668 882,00

Podpora 2 229 220,60 16 456 217,30 0,00 0,00 18 685 437,90
Příspěvek Unie 2 229 220,60 16 456 217,30 0,00 0,00 18 685 437,90
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 117 327,40 866 116,70 0,00 0,00 983 444,10



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

52

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 117 327,40 866 116,70 0,00 0,00 983 444,10

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním vyloučením
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje
Podopatření : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 405 950,00 723 660,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 384 190,00 712 460,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 1 195 060,00 615 110,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 189 130,00 97 350,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 21 760,00 11 200,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 21 760,00 11 200,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

53

Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 739 170,00 754 670,00 770 180,00 775 350,00 5 168 980,00

Podpora 727 730,00 742 990,00 758 260,00 763 350,00 5 088 980,00
Příspěvek Unie 628 290,00 641 470,00 654 650,00 659 050,00 4 393 630,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 99 440,00 101 520,00 103 610,00 104 300,00 695 350,00

Vlastní zdroje 
příjemce 11 440,00 11 680,00 11 920,00 12 000,00 80 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

11 440,00 11 680,00 11 920,00 12 000,00 80 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.2.3 prorodinná opatření
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření
Podopatření : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 680 000,00 350 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 639 200,00 329 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 578 000,00 297 500,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

54

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 61 200,00 31 500,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 40 800,00 21 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 20 400,00 10 500,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 20 400,00 10 500,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 358 000,00 365 000,00 372 020,00 375 000,00 2 500 020,00

Podpora 336 520,00 343 100,00 349 700,00 352 500,00 2 350 020,00
Příspěvek Unie 304 300,00 310 250,00 316 220,00 318 750,00 2 125 020,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 32 220,00 32 850,00 33 480,00 33 750,00 225 000,00

Vlastní zdroje 
příjemce 21 480,00 21 900,00 22 320,00 22 500,00 150 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

10 740,00 10 950,00 11 160,00 11 250,00 75 000,00

Národní soukromé 
zdroje 10 740,00 10 950,00 11 160,00 11 250,00 75 000,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.3.1 podpora výstavby, rekonstukce a materiálně technického zázemí zdravotních pracovišť 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

55

Podopatření : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

56

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.6.1 .1 podpora poradenství, informovanosti a osvěty
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností
Podopatření : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 285 200,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 256 680,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 164 275,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 92 405,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 28 520,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 28 520,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

57

Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 354 244,00 0,00 0,00 639 444,00

Podpora 0,00 318 820,00 0,00 0,00 575 500,00
Příspěvek Unie 0,00 204 045,00 0,00 0,00 368 320,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 114 775,00 0,00 0,00 207 180,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 35 424,00 0,00 0,00 63 944,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 35 424,00 0,00 0,00 63 944,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.6.2.1 podpora aktivit vedoucí ke spolupráci a partnerství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER
Podopatření : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

58

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 1 746 850,00 0,00 0,00 1 746 850,00

Podpora 0,00 1 474 000,00 0,00 0,00 1 474 000,00
Příspěvek Unie 0,00 943 360,00 0,00 0,00 943 360,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 530 640,00 0,00 0,00 530 640,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 272 850,00 0,00 0,00 272 850,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 272 850,00 0,00 0,00 272 850,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

59



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

60

Indikátory 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě
Podopatření : OPR.1.1.1.1 Zemědělské podnikání - podpora investic v rostlinné a živočišné výrobě-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 11,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 45,45
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

61

Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 2,800
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 71,43
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.1.1 podpora stávajících a vznik nových malozemědělců, zpracovatelských podniků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů
Podopatření : OPR.1.1.1.2 Zemědělské podnikání - zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

62

Cílová hodnota : 9,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 55,56
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

63

Podopatření : OPR.1.2.1.1 Společná zařízení po pozemkových úpravách-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 94301
Název indikátoru : Celková délka cest zajišťujících zpřístupnění pozemků, zvýšení prostupnosti krajiny a její 

diverzifikaci
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet kilometrů
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území. Orientační cena cesty podle průzkumu na 1m činí přibližně 1800 Kč.

Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

64

Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura
Podopatření : OPR.1.2.1.2 Lesnická infrastruktura-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 94302
Název indikátoru : Celková délka lesních cest
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Počet kilometrů
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 1,061
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 188,50



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

65

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 200,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie
Podopatření : OPR.1.2.1.3 Lesnické technologie-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

66

Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

67

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření
Podopatření : OPR.1.2.2.1 Protierozní opatření-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES
Podopatření : OPR.1.2.3.1 Realizace ÚSES-05.4.27.4.3
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Posílit přirozené funkce krajiny



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

68

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.1.2.1 podpora realizace opatření v krajině, osvěta o možnostech krajiných úprav
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně
Podopatření : OPR.1.2.4.1 Realizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.1.1 podpora podnikání malých podniků a mikropodniků
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků
Podopatření : OPR.2.1.1.1 Zakládání a rozvoj malých a mikropodniků-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 18,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 55,56



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

69

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 7,700
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 12,99
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.2.1 podpora a rozvoj podnikatelských subjektů v návaznosti na venkovskou turistiku
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky
Podopatření : OPR.2.2.1.1 Rozvoj venkovské turistiky-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

70

Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 9,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 55,56
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

71

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.2.2 podpora infrastruktury pro cestovní ruch
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky
Podopatření : OPR.2.2.2.1 Lesní tematické stezky-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93001
Název indikátoru : Celková (podpořená) plocha (O.5)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : ha
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

72

Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků
Podopatření : OPR.2.3.1.1 Sociální podnikání - výstavba, rekonstrukce a vybavení sociálních podniků-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 10105
Název indikátoru : Počet nových podniků, které dostávají podporu



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

73

Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci komory sociálních podniků a na 
základě šetření potenciálních žadatelů v území. Odráží se zde  také situace, kdy se v území doposud nenachází žádný sociální podnik.

Kód indikátoru : 10102
Název indikátoru : Počet podniků pobírajících granty
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci komory sociálních podniků a na 
základě šetření potenciálních žadatelů v území.

Kód indikátoru : 10000



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

74

Název indikátoru : Počet podniků pobírajících podporu
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci komory sociálních podniků a na 
základě šetření potenciálních žadatelů v území. Odráží se zde  také situace, kdy se v území doposud nenachází žádný sociální podnik. Hodnota milníku 
vychází ze sledování připravenosti projektových záměrů v území.

Kód indikátoru : 10300
Název indikátoru : Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků (granty)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 5821,500
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 0,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci komory sociálních podniků a na 
základě šetření potenciálních žadatelů v území.



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

75

Kód indikátoru : 10403
Název indikátoru : Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se zaměřením na znevýhodněné skupiny
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci komory sociálních podniků a na 
základě šetření potenciálních žadatelů v území. Předpokládáme, že v rámci 2 vytvořených sociálních podniků bude vytvořeno 10 pracovních míst pro 
znevýhodněné skupiny . V každém sociáním podniku budou minimálně 3 úvazky mimo cílovou skupinu. Průměrné náklady na vytvoření jednoho plného 
pracovního úvazku činí 395 tis. Kč. 

Kód indikátoru : 10400
Název indikátoru : Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

76

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci komory sociálních podniků a na 
základě šetření potenciálních žadatelů v území. Průměrné náklady na jednoho plného pracovního úvazku  činí 395 tis. Kč.  

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce
Podopatření : OPR.2.3.1.2 Sociální podnikání - zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.2.3.1 podpora aktivit vedoucí ke zvýšení zaměstnanosti na trhu práce
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu
Podopatření : OPR.2.3.1.3 Podpora zaměstnanosti regionu-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

77

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy
Podopatření : OPR.3.2.1.1 Cyklostezky a cyklotrasy-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.2.1 podpora udržování a opravy veřejné dopravní infrastruktury a doplňkové dopravní infrastruktury
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích
Podopatření : OPR.3.2.1.2 Zvyšování bezpečnost dopravy a modernizace přestupních terminálů v obcích-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka
Podopatření : OPR.3.4.1.1 Zachování kulturního dědictví Kyjovského Slovácka-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

78

Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

Kód indikátoru : 91010
Název indikátoru : Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí zpřístupněných za vstupné
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty byly převzaty z programového dokumentu IROP.

Kód indikátoru : 90501
Název indikátoru : Počet revitalizovaných památkových objektů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Objekty
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

79

Hodnota indikátoru byla nastavena na základě počtu možných žadatelů a celkové alokace vycházející z průzkumu potenciálních žadatelů. Bude podpořena 
jedna památka uvedená v seznamu národních kulturních památek či indikativním seznamu národních kulturních památek. V území se nacházejí 2 památky, 
přičemž se s ohledem na výši alokace podpoří jedna částkou 2 mil. Kč. Hodnota milníku byla stanovena na základě připravenosti projektů v území. 

Kód indikátoru : 91005
Název indikátoru : Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních a přírodních památek a atrakcí
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Návštěvy/rok
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla nastavena na základě počtu možných žadatelů a celkové alokace vycházející z průzkumu potenciálních žadatelů s nárůstem 
očekávaného počtu návštěv o 0,3 %.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.3.4.1 podpora zachvání památek a místního kulturního dědictví
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany
Podopatření : OPR.4.2.1.1 Obec - místo pro občany-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

80

Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 24,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Kód indikátoru : 94800
Název indikátoru : Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : FTE
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 21. 11. 2019
Cílová hodnota : 2,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

81

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.1 .1 Technická infrastruktura ve školství a celoživotním vzdělávání, podpora praktické a teoretické výuky ve školství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení
Podopatření : OPR.5.1.1.1 Vzdělávání a celoživotní učení-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 50001
Název indikátoru : Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 1500,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

82

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací se zaměstnanci odboru Školství a kultury v Kyjově a zaměstnanci vzdělávacích zařízení. Cílová 
hodnota u podpořených vzdělávacích zařízení dosahuje hodnoty 320 dětí, žáků, studentů. Přičemž v rámci ZŠ se bude jednat o 240 osob, v rámci SŠ o 40 
osob a u organizací zajišťující další vzdělávání o 40 osob.

Kód indikátoru : 50000
Název indikátoru : Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zařízení
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 11,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnota indikátoru byla stanovena na základě konzultací se zaměstnanci odboru Školství a kultury v Kyjově a zaměstnanci vzdělávacích zařízení. Orientační 
cena na jedno podpořené vzdělávací zařízení vzešla z průměrné hodnoty částky rekonstrukce, školního zařízení a rekonstrukce učeben pro výuku klíčových 
kompetencí. Orientační cena projektu byla stanovena na 2500 tis. Kč. Jedná se o 6 ZŠ, 2 SŠ a 2 organizace zajišťující další vzdělávání. Hodnota milníku byla 
stanovena na základě průzkumu připravenosti projektů.  

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním 
vyloučením

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj
Podopatření : OPR.5.2.1.1 Rozvoj infrastruktury pro sociální inkluzi a komunitní rozvoj-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

83

Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Kód indikátoru : 67510
Název indikátoru : Kapacita služeb a sociální práce
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Klienti
Výchozí hodnota : 2047,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 2151,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 874,76
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty vychází z výsledků získaných při zjišťování absorpční kapacity území. Výchozí hodnota indikátoru byla stanovena na základě analýzy sociáních služeb 
na území. Cílová hodnota indikátoru byla stanovena  na základě konzultace s koordinátorem komunitního plánování soc. služeb ORP Kyjov. Do indikátoru 
jsou započteny klienti soc. služeb a komunitních center. V současné době je poskytováno 15 soc. služeb s kapacitou 2047 klientů. Po realizaci projektů dojde 
k navýšení o 210 klientů (50 osob - soc. oblast; 160 osob - kom. centra).  

Kód indikátoru : 55401
Název indikátoru : Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Zázemí
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 12,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

84

Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty vychází z výsledků získaných při zjišťování absorpční kapacity území, šetření potenciálních žadatelů a konzultace se zástupci obcí a koordinátorem 
komunitního plánování sociálních služeb v území. Jedná se nejen o nákup či výstavbu prostor, ale i o jejich rekonstrukci, úpravu, případně se může jednat 
pouze o jejich vybavení.  Orientační cena jednoho podpořeného zázemí byla stanovena na 500 tis Kč. pro soc. oblast a 100 tis. Kč na klienta kom. centra. 
Plánovaná kapacita celkem je 210 klientů (50 osob - soc. oblast; 160 osob - kom. centra), odhadovaná alokace na klienta činí přibližně 100 tis. Kč. Z 
celkového počtu 14 podpořených zázemí pro službu a sociální práci bude 5 zařízení typu komunitních center a 9 zařízení typu soc. služby. 

Kód indikátoru : 55402
Název indikátoru : Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Služby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 6,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Předpokládáme zaregistrování dvou druhů soc. služeb podle zákona č. 108/2006 Sb. O sociálních službách. Cílová hodnota byla stanovena na základě 
výsledků komunitního plánování sociáních služeb v území.



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

85

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.2.1 podpora rozvoje a vzniku specifických nástrojů k prevenci a řešení problémů osob ohrožených sociálním 
vyloučením

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje
Podopatření : OPR.5.2.1.2 Podpora aktivit sociálních služeb a komunitního rozvoje-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.2.3 prorodinná opatření
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření
Podopatření : OPR.5.2.3.1 Prorodinná opatření-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.5.3.1 podpora výstavby, rekonstukce a materiálně technického zázemí zdravotních pracovišť 
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče
Podopatření : OPR.5.3.1.1 Deinstitucionalizace psychiatrické péče-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

86

Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

Kód indikátoru : 57310
Název indikátoru : Kapacity poskytovatelů psychiatrické péče vytvořené nebo modernizované v souvislosti s reformou 

psychiatrické péče
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby/den
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově. Hodnoty jsou 
přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční kapacitě území. Na základě konzultací bylo zjištěno, že se teprve připravuje zavést pouze jedna 
služba, která zde doposud není, a proto je výchozí  hodnota indikátoru stanovena na 0 hodnotu. Zavedením této služby by kapacita měla vzrůst na 10.

Kód indikátoru : 57801
Název indikátoru : Počet podpořených mobilních týmů
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Týmy
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

87

Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově. Hodnoty jsou 
přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční kapacitě území. Cena za jednotku byla stanovena na 2 mil. Kč.    

Kód indikátoru : 57301
Název indikátoru : Počet podpořených poskytovatelů psychiatrické péče
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Poskytovatelé
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 100,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a konzultací s odborem Sociálních věcí v Kyjově. Hodnoty jsou 
přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční kapacitě území. Cena za jednotku byla stanovena na 5 mil. Kč.  

Kód indikátoru : 57410
Název indikátoru : Průměrná délka hospitalizace v institucích dlouhodobé psychiatrické péče
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Dny
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 12. 2012
Cílová hodnota : 0,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

88

Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty byly převzaty z programového dokumentu IROP.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.6.1 .1 podpora poradenství, informovanosti a osvěty
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností
Podopatření : OPR.6.1.1.1 Vzdělávání a získávání dovedností-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 92301
Název indikátoru : Počet účastníků vzdělávání (O.12)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Osoby
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 170,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 26,47
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

89

Kód indikátoru : 92030
Název indikátoru : T3 Celkový počet vyškolených účastníků podle čl.14 nařízení EU č. 1305/2013
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Participants
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 3. 2016
Cílová hodnota : 170,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výsledek
Procento plnění cílové hodnoty : 26,47
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : C.6.2.1 podpora aktivit vedoucí ke spolupráci a partnerství
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER
Podopatření : OPR.6.2.1.1 Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Kód indikátoru : 92501
Název indikátoru : Celkové veřejné výdaje (O.1)



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

90

Nesleduje se :
Měrná jednotka : Euro
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 54496,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního šetření - zjišťování potenciálních žadatelů o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, tak absorpční 
kapacitě území.



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

91



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

92

Dokumenty 

Název dokumentu : Dodatek Strategie PRV
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

KVHORHAN

Datum vložení : 12. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Zápis z Výkonné rady 7.11.2019 - příprava projednání a schválení změn
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

KVHORHAN

Datum vložení : 12. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu : Údaje v tabulce přesunu alokací nesedí s údaji ve finančním plánu. Při přesunu alokací VR pracovala s výpočtem 

dle údajů Portálu farmáře. V prosinci 2019 jsme si vyžádali čerpání do roku 2018 z CP Mze a tyto údaje se lišily. 
Finanční plán jsme proto upravili podle skutečného čerpání dle údajů Mze.

Název dokumentu : Zápis z Valné hromady  21.11.2019 - veřejné projednání a schválení dodatku Strategie
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

93

Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

KVHORHAN

Datum vložení : 12. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Hlasování Valné hromady perrollam - navýšení alokace
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

KVHORHAN

Datum vložení : 12. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Dodatek strategie OPZ - Programový rámec OPZ
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

RHCARANN

Datum vložení : 12. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : Provazby ke změně strategie (zrušené fiche + článek 20)
Název předdefinovaného dokumentu :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

94

Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

KVHORHAN

Datum vložení : 13. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : 03_revize ISg_MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s._ Tabulka g)
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

NNKOLTOM

Datum vložení : 13. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : 03_revizeISg_MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s._Programový rámec IROP
Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

NNKOLTOM

Datum vložení : 13. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :

Název dokumentu : 03_revizeISg_MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s._Tabulka-financnich-planu-SCLLD



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

95

Název předdefinovaného dokumentu :
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu :
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

NNKOLTOM

Datum vložení : 13. 3. 2020
Verze dokumentu : 0001
Popis dokumentu :



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 KVHORHAN Verze 5 
18.3.2020 15:13

96

Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu : Protokol o provedené kontrole
Osoba, která soubor zadala do MS2014+ 
:

VAVALE

Datum vložení : 27. 1. 2020
Verze dokumentu : 0001
Soubor : TpKAYXHbWUOXlFJuKH-_NA|17909730::16_01_079_MAS Kyjovské Slovácko v pohybu_P_PRV.docx
Popis dokumentu :



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 19223382 
Alternativní identifikátor : LJYNZISLP0QDYXYIYA-CGA 
Revize   : 3 
Jméno souboru  : Tisková verze Žádosti o změnu 49vz10.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 318198 
Otisk : 9T6rC+7yrTf6do0Uq93QV9f5LlYSNDCgycKYQV5OGgTtRhOxUaLAd+0e99nFAjam+sB7HWLCabhyRrOVvebCqQ== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 18. 3. 2020 15:14:38 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P519891, G=Anna, SN=Čarková, CN=Anna Čarková, OU=1, 
O="Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-26659778, C=CZ 
 Platnost od : 13. 12. 2019 13:05:21 
 Platnost do : 1. 1. 2021 13:05:21 
 Sériové č.  : 01503C9C 
 Krypt. otisk : 8D34F5FBAC0B65DFFC93D9544429724F08C1FF73 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 6. 10. 2020 13:06:08 platné. 
 


		2020-10-06T11:06:13+0000




